

Mapa de apuração

20 de Maio de 2022 às 09:35:14

COD.: 170178

PROCESSO: 085 / 2022

ENTE: São Pedro dos Crentes

UNIDADE: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA E TRANSPORTES DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

<i>ITEM: 1 - Areia lavada</i>			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	400.0	R\$ 170,000000	R\$ 68.000,000000
<i>ITEM: 2 - Brita para concreto</i>			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	150.0	R\$ 209,500000	R\$ 31.425,000000
<i>ITEM: 3 - Metalon aço 30x30mm 6mt regido na chapa de 20</i>			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
G. P. A. GERENCIAMENTO E PROJETOS LTDA - ME	100.0	R\$ 72,880000	R\$ 7.288,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	100.0	R\$ 68,250000	R\$ 6.825,000000
<i>ITEM: 4 - Metalon aço 30x20mm 6mt regido na chapa de 20</i>			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	100.0	R\$ 69,500000	R\$ 6.950,000000
G. P. A. GERENCIAMENTO E PROJETOS LTDA - ME	100.0	R\$ 73,220000	R\$ 7.322,000000
<i>ITEM: 5 - Perfil de aço 70x35x15 6mt regido na chapa de 12</i>			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
G. P. A. GERENCIAMENTO E PROJETOS LTDA - ME	50.0	R\$ 247,000000	R\$ 12.350,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	50.0	R\$ 264,750000	R\$ 13.237,500000
<i>ITEM: 6 - Perfil de aço 75x40x15 6mt regido na chapa de 14</i>			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	50.0	R\$ 209,750000	R\$ 10.487,500000
G. P. A. GERENCIAMENTO E PROJETOS LTDA - ME	50.0	R\$ 222,000000	R\$ 11.100,000000
<i>ITEM: 7 - Porta de ferro 80 x 210 cm, c/portal e fechadura</i>			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
G. P. A. GERENCIAMENTO E PROJETOS LTDA - ME	10.0	R\$ 455,000000	R\$ 4.550,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	10.0	R\$ 424,900000	R\$ 4.249,000000
<i>ITEM: 8 - Porta em compensado 80x210cm</i>			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	10.0	R\$ 197,750000	R\$ 1.977,500000
<i>ITEM: 9 - Porta Sanfonada PVC 60x210</i>			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	10.0	R\$ 111,400000	R\$ 1.114,000000
<i>ITEM: 10 - Sacos de cimento de 50kg</i>			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	900.0	R\$ 41,450000	R\$ 37.305,000000
<i>ITEM: 11 - Tijolos de 1º 8 furos</i>			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	60000.0	R\$ 1,060000	R\$ 63.600,000000